EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 71/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0012/2021- PROCESSO: 0031/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: MG MEDICAL COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 19/04/2021.
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
VALOR: R$ 48.128,00 (Quarenta e oito mil e cento e vinte e oito reais).
OBJETO: LOCAÇÃO DE BOMBA DE INFUSÃO PARENTERAL E MONITOR
MULTIPARAMÉTRICO, PARA COMBATE A COVID-19 DE PACIENTES DA
UNIDADE HOSPITALAR "DR. JOSÉ NIGRO NETO" DURANTE 4 MESES.